HIC EXORCISTA PONAT TA-
 bernaculum cum Sanctissima Eucharistia,
 super caput Dæmoniacy, & astantes omnes
 brachiis extensis, & genibus flexis ad San-
 ctissimum Sacramentum clament ter, pluri-
 esque & toties. quoties ipsis videbitur.

Misericordia, & non iustitia Signore.

Nullaque interposita mora tradat Dæmoni-
aco disposito cibum spirituale San-
ctissimæ Eucharistiæ.

Quibus omnib. peractis, statim Dæmonibus jam fuga-
tis, vel ibidem adhuc existentibus, ita præcipiatur,
quod servandum est, quotiescumque voluerit Exor-
cista conjurationi finem imponere.

O Vos Maledicti, qui more Aspidis surdi obturan-
tes aures vestras noluitis preciosa Domini audi-
re, sed tanquam porci videntes margaritas ante
vos positas, confusi à facie Jesu fugam superari parastis:
Ideò ubicumq; habitaculum recepistis, sive in Inferno,
sive in aliqua parte hujus machine mundialis, religo vos,
ut tanquam ignari luctatores superati in nomine Jesu,
& confusi; inter homines erubescatis, nec huic, nullæq;
Dei creaturæ accedere, nec quovismodo molestatio-
nem, nec corporis, nec animæ in futurum inferre valea-
tis. Imò, ibi tanquam in furca Infernali suspensos, cun-
ctæ amaritudines, & asperitates dolorum, tormento-
rumque apprehendât vos; & substantiæ vestræ, & facies
inscriptæ sint cunctis maledictionib. & atrocissimis do-
loribus, & ignominiiis, donec ad ipsius Jesu Christi Tri-
bunal ultimi judicii veneritis, dolorum vestrorum re-
novationem recepturi. Vos verò, qui remansistis in hoc
corpore, nolite gloriari in malitia, & obstinatione vestra,
quia hoc, permisit Deus ad huic creaturæ suæ, suorum-
que fidelium gratiæ augmentum, & ad omnium ve-
strorum confusionem, & pœnam.

Ergo omnes partes hujus corporis, quas interdico vo-
bis, liberis relinquentes, sine læsione, & sine minima mo-
lestia, tanquam fulgur descendite præcipites in summi-
tate unguis mortiferæ digitis parvi, pedis sinistri: Er ibi
tanquam canes in sterquilino siris ligati: Ita ut huic
creaturæ naturales actus impedire non possitis: sed li-
beram, ut eos exercere, & Creatori suo laudes, & grati-
as reddere possit, relinquatis; ascendereq; nequaquam
tentare præsumatis: sine mei licentia, vel alterius Exor-
cistæ,

cistæ, contra vos legitimè conflictum volentis: & non aliter, sub poena destructionis ab exitu vestro in loco cœnolento vestro, & semper nigra caligine obcœcato, per annos mille, illicd incurrenda. Sicut ergo Dominus noster Jesus Christus voluntariè occisus, in triumpho sanctæ Crucis ligavit vos: Sic ego, in nomine sanctæ Ecclesiæ, ligo vos in loco assignato ad beneplacitum meum, vel alterius Exorcistæ, prout supra: Et hoc totum vobis præcipio, per eum, qui in Cherubin apparet terribilis: in Seraphin mirabilis, & in virtutibus ostenditur incomprehensibilis: Et per passionem ejus, qui sedet ad dexteram Dei Patris, ut credentium preces, & vora exaudiat: Et per merita Gloriosæ Virginis Mariæ, ac Sanctorum Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum, totiusque curiæ cœlestis. In nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus † sancti. Amen.